GEF-IW PROJECT MANAGERS MEETING: DIALOG IV
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Lue Marita Mantilla C
Instituto SINIMI
Putomayo
sasinchi@col1.telecom.com.co

Angela Andrade
Min. Medio Ambiente
Putomayo
angelaand@hotmail.com
aandrade@minambiente.gov.co

Isabelle van der Beck
PNUMA GEF
--
isabelle.vanderbaeck@unep.org

Jeffrey A. Thornton
OAS-UNEP
--
iems@aol.com

Juan J. Castro Ch.
Procuenca
San Juan
jjcastro@izecsa.co.cr

Moises P. Gomes
Ag. Nacional de Aguas
Sao Francisco
moises.gomes@ana.gov.br

Frederico Freitas Jr
Ag. Nacional de Aguas
Alto Paraguay
fredfreitas@ana.gov.br

Jorge Bonilla
MINAE-MARENA
San Juan
Jbonilla40@hotmail.com

Enrique Leff
PNUMA
--
educamb@rolac.unep.mx

Javier Lopez Medina
Procuenca
San Juan
procuenca-sanjuan@tmx.com.ni
caura@tmx.com.ni

Dann Sklarew
IW-Learn
--
dann@iwlearn.org

Mauri Cehu Betleira
BRH/SEAU
Apa
M.C.B.P@TGRM.com.br

Celso Velazquez
Dir. RR HH,

Sec. Ambiente
Guarani
vcelso@telesurf.com.py

Francisco F von Wuthenau
PEA Bermejo
Bermejo
wuthenau@udesa.edu.ar

Jorge O’Connor d’Arlach
CONAPIBE
Bermejo
conapibe@olivo.tja.entelnet.bo

Gabriel Gaite Uzgueda
PEA Bermejo
Bermejo
peabol@olivo.tja.entelnet.bo

Enrique Bello Rebagliati
OEA
--
ebello@oas.org

Maureen Ballestero
GWP CentoAmerica
GWP
tempis@racsa.co.cr

Ramon Vargas
Prov. Chaco
Bermejo
ravargas@infovia.com.ar

Mario Revollo
ALT
Titicaca
--

Marcia Marques
GIWA
GIWA
marciamarques.br@iq.com.br

Dag Daler
GIWA
GIWA
dag.daler@giwa.net

Ulises Munaylla
CPPS
GIWA
ulises.munaylla@andinanet.net

Jaime Cantera
FREPLATA
Frenta Maritimo
freplatajc@netgate.com.uy

Maria S. Apostolova
OEA
--
mapostolova@oas.org

Alberto T. Calcango
RIGA-IARH
--
atcalcagno@arnet.com.ar

Ana Mugetti
RIGA-IARH
--
iarh@iarh.org.ar

Arilde Sutlg. de Camareo
RIGA-IARH
--
arilde.camargo@cpel.com

Noel D. Jacobs
Com. Centro-americana de Ambiente y Desarrollo
Mesoamerica Barrier Reefs
mbrs@btl.net

